Financim i Jashtem

Financimi nga Huamarrja |

Buxheti i Kosoves per vitin - 2016 Komunat
Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016
kosi Komuna Kodi Programi kosi Nenprogrami Pershkrimi Stal Erast - o o s Totali
prog neng. Meditiet  Sherbimet Transferet
b C d e f ] h i k i m
Rahovec Total Shpenzimet 1,160 6,895,620 686,913 270,500 11,384,997
Grantet Qeveritare 1,160 6,855,620 676,913 270,500 10,226,983
Te hyrat vetanake 40,000 10,000 1,158,014
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
160 Zyra e Kryetarit Total Shpenzimet 19 140,255 18,700 63,312 222,267
Grantet Qeveritare 19 140,255 18,700 41,999 200,954
Te hyrat vetanake 21,313 21,313
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja |
16011 0111 Zyra e Kryetarit Total Shpenzimet | 19 140,255 18,700 63,312 222,267
Grantet Qeveritare 19 140,255 18,700 41,999 200,954
Te hyrat vetanake | 21,313 21,313
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
163 Administrata dhe Personeli Total Shpenzimet 46 209,838 45,000
Grantet Qeveritare 46 209,836 45,000
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
16311 0133 Administrata Total Shpenzimet 46 209,836 45,000
Grantet Qeveritare 48 209,836 45000
Te hyrat vetanake i e
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarija |
Inspektimet Total Shpenzimet =" 7,000
Grantet Qeveritare | 12 7,000
Te hyrat vetanake I
Financim | Jashtem
16621 0411 E Inspektimet Total Shpenzimet ‘ 12 7,000
(Grantet Qeveritare 12 7,000
l‘rii'y'nt'_-um | as C
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarja =~ ol
169 Zyra e Kuvendit Komunal Total Shpenzimet | 0 94,950 15,000
Grantet Qeveritare | 1] 94,950 15,000
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem s i
Financimi nga Huamarrja =~ e
16911 0111 Zyra e Kuvendit Komunal Total Shpenzimet 0 94,950 15,000
Grantet Qeveritare 0 94,950 15,000
Te hyrat vetanake [
Financim i Jashtem -
Financimi nga Huamarrja
175 Buxhet dhe Financa Total Shpenzimet 4 74801 8,000
Grantet Qeveritare 14 74,801 8,000
Te hyrat vetanake
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Buxheti i Kosoves per vitin - 2016 Komunat

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016
kodi Komuna Kodi Programi kodi Nenprogrami Pershkrimi <L e e it et s Totali
prog . Meditjet Sherbimet Transferet
a b c d e 1 -] h i j k i m
17511 0112 Buxhetimi Total Shpenzimet 14 74,801 8,000 107,801
Grantet Qeveritare 14 74,801 8,000 107,801
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
180 Shérbimet publike, mbrojtja civ Total Shpenzimet 25 148,684 68,000 120,000 1,858,336
Grantet Qeveritare 25 148,684 68,000 120,000 1,368,336
Te hyrat vetanake 490,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
18171 0451 Infrastruktura Publike Total Shpenzimet 4 24,010 48,000 120,000 1,683,662
Grantet Qeveritare 4 24,010 48,000 120,000 1,203,662
Te hyrat vetanake 480,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
18415 0320 Zjarréfikésit dhe inspektimet  Total Shp 21 124,674 20,000 T AT4674
Grantet Qeveritare 21 124,674 20,000 164,674
Te hyrat vetanake =i h Y ) 10,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
EEE 198 | Zyra komunale pér komunitete 9 58.433 8,975
9 58,433 8,975
EZ 19555 1060 | ‘ Zyra b le pér komunitete dTotal Shpenzimet | ® 58,433 8,975
o ' - ~ Grantet Qeveritare 9 58,433 8,975
Te hyrat vetanake =S
Financim i Jashtem =
- B | FinancimingaHusmaris [ ;
Bujqésia, Pylitaria dhe Zhvillim Total Shpenzimet 10 49,780 14,000
Grantet Qeveritare 10 49,780 14,000
Te hyrat vetanake I 7 R
Financim i Jashtem I [
Financimi nga Huamarrja )
= 47011 0421 I Bujgésia Total Shpenzimet 10 43,780 14,000
Grantet Qeveritare I 10 49,780 14,000
Te hyrat vetanake |
Financim i Jashtem =~ Ee- L0
Financimi nga Huamarja =~ N
FE 480 Zhvillimi Ekonomik Total Shpenzimet 6 33,019 5,000
Grantet Qeveritare 6 33,019 5,000
Te hyrat vetanake
Financimi Jashtem s
Financimi nga Huamarrja
48011 0411 ) = Planifikimi | zhvillimit ekonomik Total Shpenzimet 6 33,019 5,000
) Grantet Qeveritare 6 33,019 5,000
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
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Buxheti i Kosoves per vitin - 2016 Komunat
Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016
kosi KoOmuna Kodi Programi kosi Nenprogrami Pershkrimi iy Eagee! o i — e T K_pim.‘ Totali
prog nenp. Meditit  Sherbimet Transferet
a b c d e f g h i i
650 Kadastra dhe Gjeodezia Total Shpenzimet 1 56,066 6,000 127,066
Grantet Qeveritare " 56,066 6,000 62,068
Te hyrat vetanake 65,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
65055 0610 Shérbimet kadastrale Total Shpenzimet 1" 56,066 6,000 127,066
Grantet Qeveritare 1 56,066 6,000 62,066
Te hyrat vetanake 65,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja S
660 Planifikimi Urban dhe Mjedisi Total Shpenzimet 6 412 6,000 501,556
Grantet Qeveritare 6 34,772 6,000 336,855
Te hyrat vetanake 164,701
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
66360 0620 Planifikimi urban dhe inspeksiorTotal Shpen ] 6 34,172 6,000 501,556
- Grantet Qeveritare 6 34,772 6,000 336,855
Te hyrat vetanake - - - 164,701
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
730 Shéndetésia dhe mirégenia soc Total Shpenzimet i 182,000 1,378,926
Grantet Qeveritare 182,000 1,328,926
Te hyrat vetanake | - v ]
Financim | Jashtem |
Financimi nga Huamarrja | :
EE 73700 0721 Shérbimet e shéndetésisé primaTotal Shpenzimet . 12 877,710 182,000 - 1,378,926
Grantet Qeveritare 129 182,000 1,328,926
Te hyrat vetanake ~ 50,000
Financim | Jashtem y I
R s j 2 i
o ~ Shérbimet Sociale dhe Rezid Total Shpenzimet 15 77,686 5,000 ~ 10mee
Grantet Qeveritare 15 77,686 5,000 107,186
Te hyrat vetanake £ 1 2
Financim i Jashtem I
Financimi nga Huamarrja | : 2
75551 1090 E Shérbimet Sociale-Rahovec  Total Shpenzimet I 15 77.686 5,000 107,186
Grantet Qeveritare 15 77,686 5,000 107,186
Financim i Jashtem TSR i B i
Financimi nga Huamarrja e Ry
850 Kultura, rinia dhe sportet Total Shpenzimet 12 12,000 245,827
Grantet Qeveritare 12 12,000 175,827
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem b
Financimi nga Huamarrja
85011 0820 = ‘Shérbimet kulturore ~ Total Shpenzimet T T 12,000 245,827
Grantet Qeveritare 12 53,827 12,000 175,827
Te hyrat vetanake 70,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja LT
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Buxheti i Kosoves per vitin - 2016 Komunat

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016
H 2 H Tl Stafi Pagat Mall t Sub ionet nzimet i
kosi Komuna Kodi Programi kodi Nenprogrami Pershkrimi L - . - e Ep— Totali
prog P Meditjet Sherbimet Transferet
a b [ d e f q h i i k i m
920 Arsimi dhe shkenca Total Shpenzimet 846 4,925,818 286,238 86,000 5,648,056
Grantet Qeveritare 846 4,925818 276,238 86,000 5,588,056
Te hyrat vetanake 10,000 60,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja I
92055 0980 Administrata Total Shpenzimet 7 38,501 20,000 : 408,501
Grantet Qeveritare 7 38,501 20,000 | ! 158,501
Te hyrat vetanake E 50,000
Financim i Jashtem I:
Financimi nga Huamarrja E*
92410 0911 Arsimi parashkollor dhe gerdhetTotal Shpenzimet 8 34,300 18,234 3,895 ' 56,429
Grantet Qeveritare 8 34,300 8,234 3,895 46,429
Te hyrat vetanake 10,000 10,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
93300 0912 Arsimi fillor Total Shpenzimet 671 3,897,195 203,539 59,035 4,159,769
Grantet Qeveritare 671 3,897,195 203,539 59,035 4,159,769
Te hyrat vetanake 5
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
94500 0922 Arsimi i Mesem Total Shpenzimet 160 955,822 44,465 23,070 i 1,023,357
i Grantet Qeveritare 160 955,822 44,465 23,070 B 1,023,357
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja \
Total Shpenzimet 1,160 6,895,620 686,913 270,500 11,384,997
Grantet Qeveritare 1,160 6,855,620 676,913 270,500 10,226,983
Té Hyrat Vetanake 0 40,000 10,000 0 1,158,014
Financim i Jashtem 0 0 0 0 0
Financimi nga Huamarrja 0 0 0 0 0
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